
Usnesení – porady

Neocenitelný pomocník při zpracování materiálů pro
jednání zastupitelstva nebo rady.

Prohlédněte si
modul na mobilu

Nástroj výrazně usnadňuje a zpřehledňuje přípravu jednání
orgánů státní správy i dalších subjektů. Kompetentní osoby v něm
vkládají návrhy materiálů a usnesení jednotlivých bodů jednání s
veškerými náležitostmi (vč. el. příloh, ať už textových,
obrazových nebo zvukových). Poté zde mohou exportovat
kompletní materiály k jednání v elektronické podobě na CD, flash
disk, do chráněného webového úložiště či na Osobní portál.

Modul umožňuje evidovat texty nejen ve znění, v jakém byly
navrženy na jednání, ale zároveň i ve finální podobě, která byla
na jednání přijata. Lze evidovat rozpravy k jednotlivým bodům a
sestavit z nich zápis z jednání. I tyto materiály je možné
vyexportovat na libovolné elektronické médium, kupříkladu je ve
slušivém a jednotném grafickém stylu publikovat na internetu či
intranetu. Aplikace hlídá termíny plnění, průběh, případně i
ohrožení splnění úkolu.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Zjednodušení a zpřehlednění přípravy jednání

Evidence a prezentace výsledků hlasování

Export materiálů v elektronické podobě

Možnost exportu na web a kontrola plnění úkolů

Napojení na Spisovou službu a nástroj Úkoly

Přehledný a transparentní proces, škála tisk. sestav

Další produkty z této oblasti naleznete na gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

https://www.gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

